بر گرفته از کتاب: هنر اسلامی - کارل - جی - دوری - ترجمه رضا بصیری - چاپ اول ۱۳۴۴ - انتشارات بساوی
۱۲ سخنه ای که هایل توسط قایل کشته می شود. مکتب ایلخانی، مرلته: ۱۲۹۸ میلادی و ۶۹۷ هجری - (قرن ۷-۸ ق) کتابخانه مورگان نیویورک ایران نقاشی نقاشانه (نگارگری) تصویر انسان و پرند نیم رخ و سه رخ رنگ مربوط به یکی از قصه های قرآن می باشد. از کتاب منافع الحيوان، این یختشوخ، در این تصویر یک زاغ و یک کلاغ نیز با هم در سینه زدند. این دو پرند بسیار چنگو به نظر می رسند.